i.rцЕ

глАвА
БАлЕЙского NtуниципАлъного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/У 2/ц44j 2OEf года J{sр.-?
г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых шостановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 }lь131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации), на основании протестов Балейской межрайонной прокуратуры

от 25.03.2О25 года J\Ь07-22б-2025tПрдп79-25-20760001 , от 24.0З.2025 ГОДа

Jъ07_22б-2025tПрдп57-25-207б0001, от 24.0З.2025 года Ns07-226-

2025l1tрдl58-25-20760001, от 24.ОЗ.2025 года J\Ь07-22б-2025lIТРДП59-25-

20760001, от 26.03.2о25 года Ns07-22б-2025lIIрдп80-25-20760001,

руководСтвуясЬ статьей 31 Устава Балейского муницип.lJIьного округа

Забайкальского крш, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление главы администрации муницип€IJIьного раиона

кБа-пейский район)> от 13.10.2008 года Ns240 ((О 11орядке сбора и обмена

информац".й " области защиты населениrI и территории от чрезвычайных

ситуациЙ природного и техногенного характера в Ба-пейском районе>,
2) ПЪстаноВление главЫ администрации муницип.lJIьного раЙона

<<Ба-шейсКий райоН> от 13.10.200S года Ng245 <<О гrоддержании устойчивого

функционированиrI организаций в мирное и военное BpeMя)>.

3) й.ru"о"ление главы администрации мунициП€tгIьногО района
<<Балейский район>) от 13.10.2008 года J\ъ243 (об организации приема,

р€}змещения И первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

в военное BpeMrD).

4) ПЪстаноВление главы администрации муницип.Llrьного раЙона
<<Балейский райою> от t0.05.2006 года J\ъ83 (о создании и организации

деятельности доброволъной пожарной охраны>.
5) ПостаноВление главЫ админисТрации муницип€Lльного района

<Балейский райою> от 06.t0.2008 года Ng227 <<О проведении эвакуациоЕных

меропрИrIтий В чрезвычайнъж сиryациях мирного времени и их

обеспечение).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дшI его официа.rlъного оггубликования.

.} r. ý

з. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<Балейское обозрение>> (https ://бал-ейская-новь.рф).

Глава
муниципаJIьно

Е.В. Ушаковзабайкальского

исп. Зимин А.С.
телефон 8-914-1З 1-08-48